394 395
>125 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta
CRI >80
<19

cavo 3000mm.
Griglia di protezione.
Lente in policarbonato concentrante.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in policarbonato diffondente a fascio ampio.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in policarbonato concentrante.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Lente in policarbonato diffondente a fascio ampio.
OTTICA
COD lm
92NB100L4M 100W 12000
92NB150L4M 150W 18000
COD lm
92WB100L4M 100W 12500
92WB150L4M 150W 18750
COD lm
92NB200L4L 200W 24000
92NB250L4L 250W 30000
92NB300L4L 300W 36000
COD lm
92WB200L4L 200W 25000
92WB250L4L 250W 31250
92WB300L4L 300W 37500
FI
LE
C
O